審議会等名称

日時

場所

出席者の氏名

傍聴人等の数

議題

会議の結果

会議開催を周知しなかった
理由

会議を非公開とした理由

会議資料

会議録

問い合わせ先 所属名・担当者名

電話番号

ファックス番号

備考

公開

公開

山梨県介護保険審査会

令和４年５月２７日（金）  午後１時３０分～２時３０分

山梨県立文学館　研修室

○介護保険審査会委嘱式及び第１回審査会

○委嘱式では、委員に委嘱状を交付した。
○第1回審査会では、介護保険審査会の概要と要介護認定の概要について説明を
行った。

令和４年６月３日 掲載

会議結果のお知らせ

委   　　　員：
今井　立史　委員、神崎　由紀　委員、小島　徹　委員
佐藤　悦子　委員、佐野　淑子　委員、髙橋　恵美子　委員
手塚　司朗　委員、堀内　富久　委員、渡邊　春子　委員
事   務 　局：
下條　勝　　　　福祉保健部次長
小澤　理恵　　健康長寿推進課長
髙野　さは子　　健康長寿推進課介護保険指導監
古屋　明子　　健康長寿推進課総括課長補佐
菊地　博文　　地域包括ケア推進担当課長補佐
田邉　優子　　地域包括ケア推進担当専門員
宮﨑　里江子　　地域包括ケア推進担当主任
竹川　遼　　　　地域包括ケア推進担当技師

なし

福祉保健部健康長寿推進課　地域包括ケア推進担当　竹川

０５５－２２３－１４５３（直通）

０５５－２２３－１４６９